
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP0062016/2016

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/04/2016 04/04/2016 04/04/2016 MENOR PREÇO ANULADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação Moisés Conceição Milhomem

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/04/2016 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PUBLICAÇÃO DO EDITAL

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

14/04/2016 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO ANULADA

04/04/2016 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

04/04/2016 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

04/04/2016 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de São Felix do Xingu
Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

CNPJ: 03.704.171/0001-90 | Tel: (94) 3435-1602

Av. Coronel Tancredo, Nº 670 Centro - São Felix do Xingu-PA

https://cmsaofelixdoxingu.pa.gov.br/licitacoes/8

Emitido: 02/02/2026 04:08:48


